SOPLADORA HUSQVARNA 356BTX

H)Husqvarna

Ultra silencioso ideal para uso en hospitales, colegios, etc.
Un nuevo concepto revolucionario para sopladores
comerciales. Sélidamente construida con motor E-TECH I,
tecnologia de bajo nivel de ruido y ergonomia Unica. Viene
con un control del aceleracién montado en el tubo. Gracias
al ventilador integrado y el disefio del motor, el centro de
gravedad se coloca cerca de la espalda.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Potencia

Velocidad de aire
Capacidad de combustible
Tipo de boquilla

Tipo de uso

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Otras caracteristicas: Sistema de inyeccién de aire, E-TECH II, E-TECH

65.6 c.c.

2.9 Kw

324 Km/h

1.5 Its

Redonda y plana
Rural y profesional
Brasil

56 cm

40 cm

49 cm

13.5 Kg



